
děti 2006-2014

CENÍK SKIPASŮ v EURO BEZ SLEVY 5%  - SLEVU OBDRŽÍTE NA KASE V NASSFELDU junioři 2002-2005

na základě voucheru, který obdržíte v odbavení dospělí 1956-2001

senioři 1955 a starší

zdarma 2015 a mladší

Dospělí junior senior děti Dospělí junior senior děti Dospělí junior senior děti

19 - 64 let 15-18 let od 65 let 6 -14 let 19 - 64 let 15-18 let od 65 let 6 -14 let 19 - 64 let 15-18 let od 65 let 6 -14 let

1,5-denní € 93 € 70 € 84 € 47 1,5-denní € 86 € 65 € 78 € 43 1,5-denní € 90 € 68 € 81 € 45

2-denní € 100 € 75 € 90 € 50 2-denní € 93 € 70 € 84 € 47 2-denní € 97 € 73 € 88 € 49

2,5-denní € 140 € 105 € 126 € 70 2,5-denní € 130 € 98 € 117 € 65 2,5-denní € 136 € 102 € 123 € 68

3-denní € 148 € 111 € 134 € 74 3-denní € 137 € 103 € 124 € 69 3-denní € 143 € 108 € 129 € 72

3,5-denní € 187 € 141 € 169 € 94 3,5-denní € 173 € 130 € 156 € 87 3,5-denní € 181 € 136 € 163 € 91

4-denní € 196 € 147 € 177 € 98 4-denní € 182 € 137 € 164 € 91 4-denní € 190 € 143 € 171 € 95

5-denní € 232 € 174 € 209 € 116 5-denní € 215 € 162 € 194 € 108 5-denní € 224 € 168 € 202 € 112

6-denní € 262 € 197 € 236 € 131 6-denní € 243 € 183 € 219 € 122 6-denní € 253 € 190 € 228 € 127

5 v 7 € 249 € 187 € 225 € 125 5 v 7 € 231 € 174 € 208 € 116 5 v 7 € 241 € 181 € 217 € 121

6 v 7 € 278 € 209 € 251 € 139 6 v 7 € 258 € 194 € 233 € 129 6 v 7 € 269 € 202 € 243 € 135

CENÍK SKIPASŮ V KČ JIŽ PO 5% SLEVĚ!!!!!!!!!! (při zakoupení v CK)

Dospělí junior senior děti Dospělí junior senior děti Dospělí junior senior děti

19 - 64 let 15-18 let od 65 let 6 -14 let 19 - 64 let 15-18 let od 65 let 6 -14 let 19 - 64 let 15-18 let od 65 let 6 -14 let

1,5-denní 2 341 Kč 1 762 Kč 2 115 Kč 1 183 Kč 1,5-denní 2 165 Kč 1 636 Kč 1 964 Kč 1 083 Kč 1,5-denní 2 266 Kč 1 712 Kč 2 039 Kč 1 133 Kč

2-denní 2 518 Kč 1 888 Kč 2 266 Kč 1 259 Kč 2-denní 2 341 Kč 1 762 Kč 2 115 Kč 1 183 Kč 2-denní 2 442 Kč 1 838 Kč 2 215 Kč 1 234 Kč

2,5-denní 3 525 Kč 2 643 Kč 3 172 Kč 1 762 Kč 2,5-denní 3 273 Kč 2 467 Kč 2 945 Kč 1 636 Kč 2,5-denní 3 424 Kč 2 568 Kč 3 097 Kč 1 712 Kč

3-denní 3 726 Kč 2 794 Kč 3 373 Kč 1 863 Kč 3-denní 3 449 Kč 2 593 Kč 3 122 Kč 1 737 Kč 3-denní 3 600 Kč 2 719 Kč 3 248 Kč 1 813 Kč

3,5-denní 4 708 Kč 3 550 Kč 4 255 Kč 2 366 Kč 3,5-denní 4 355 Kč 3 273 Kč 3 927 Kč 2 190 Kč 3,5-denní 4 557 Kč 3 424 Kč 4 104 Kč 2 291 Kč

4-denní 4 934 Kč 3 701 Kč 4 456 Kč 2 467 Kč 4-denní 4 582 Kč 3 449 Kč 4 129 Kč 2 291 Kč 4-denní 4 783 Kč 3 600 Kč 4 305 Kč 2 392 Kč

5-denní 5 841 Kč 4 380 Kč 5 262 Kč 2 920 Kč 5-denní 5 413 Kč 4 078 Kč 4 884 Kč 2 719 Kč 5-denní 5 639 Kč 4 229 Kč 5 085 Kč 2 820 Kč

6-denní 6 596 Kč 4 960 Kč 5 941 Kč 3 298 Kč 6-denní 6 118 Kč 4 607 Kč 5 513 Kč 3 071 Kč 6-denní 6 369 Kč 4 783 Kč 5 740 Kč 3 197 Kč

5 v 7 6 267 Kč 4 708 Kč 5 664 Kč 3 147 Kč 5 v 7 5 815 Kč 4 380 Kč 5 236 Kč 2 920 Kč 5 v 7 6 067 Kč 4 557 Kč 5 463 Kč 3 046 Kč

6 v 7 6 999 Kč 5 262 Kč 6 319 Kč 3 499 Kč 6 v 7 6 495 Kč 4 884 Kč 5 866 Kč 3 248 Kč 6 v 7 6 772 Kč 5 085 Kč 6 118 Kč 3 399 Kč

MezisezónaMimosezóna

CENÍK SKIPASŮ NASSFELD 2020/21

* ke každému skipasu započítáváme 140,- Kč = vratná záloha

po skončení pobytu vrátíte skipas v kase a obdržíte 5 EUR/ ks

Pozn. : půldenní skipas platí vždy jen první den lyžování

10.01.2021 - 23.01.2021 04.12.2020 - 24.12.202025.12.2020 - 09.01.2021

Hlavní sezóna

24.01.2021 - 13.03.2021 04.04.2021 - 11.04.2021 14.03.2021 - 03.04.2021

Ceny skipasů v Kč

NASSFELD

Ceny skipasů v Kč

NASSFELD

Ceny skipasů v Kč

NASSFELD

  Ceny skipasů v EUR

NASSFELD

  Ceny skipasů v EUR

NASSFELD

  Ceny skipasů v EUR

NASSFELD

Hlavní sezóna

24.01.2021 - 13.03.2021

25.12.2020 - 09.01.2021

Mimosezóna

04.04.2021 - 11.04.2021

 04.12.2020 - 24.12.2020

Mezisezóna

14.03.2021 - 03.04.2021

10.01.2021 - 23.01.2021

ročník narození




